
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOČESKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

adresa: Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice, tel.: fax:
e-mail: ID datové schránky: agzai3c

Váš dopis značky:
Ze dne:

Naše Č. j.: KHSJC 26326/2023/HOK CB-CK
Spisová značka: S-KHSJC 13043/2023

Vyřizuje:
Tel. číslo:

Datum: 16.8.2023

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
L. B. Schneidera 32
ČESKÉ BUDĚJOVICE 370 21

Kód objednávky, pĽ met /»u

Objednávka na měření: Hluk ve venkovním chráněném prostoru stavby, mimopracovní prostředí

l. Objednávka: běžná
2. Účel odběru: měření pro potřeby státního zdravotního dozoru

3. Kód výkonu: (ceny uvedeny s DPH, bez dopravy)

1 x G/01 Hluk - mimopracovní prostředí chráněný venkovní/vnitřní prostor - základ ceny
(lmísto/doba měření do 2 hodin) - 1 x 8 510 KČ

1 x G/01.1 - Hluk - mimopracovní prostředí chráněný venkovní/vnitřni prostor — další měřicí místo
(doba měření do 2 hodin) - I x 1 725 KČ

15 x G/01.2 Hluk - mimopracovní prostředí - chráněný venkovní/vnitřní prostor (doba měření
nad 2 hodiny) - další započatá hodina - 15 x 1 495 KČ = 22 425 KČ

16 x G/01.6 Hluk - mimopracovní prostředí - chráněný venkovní prostor - počítání dopravy
na místě - cena za l hodinu sčítání dvěma pracovníky - 16 x 920 KČ = 14 720 KČ

l x G/02.2 Hluk- přepočty na RPDI-1 x 2 300 KČ

14 x HNL0055 Práce odborná (l hod, l pracovník) - 14 x 690 KČ = 9 660 KČ

PředběŽná kalkulace: 8 510 + l 725 + 22 425 + 14 720 + 2 300 + 9 660= 59 340 KČ (včetně DPH,
bez dopravy)

4. Identifikace kontrolované osoby:

· jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01, IČO 70890650 -
vlastník části silnice III/1478, p.č. 1047/7 v k.ú. Popovice u Dolního Bukovska

· Městys Dolní Bukovsko, nám. Jiráskovo 67, Dolní Bukovsko, 373 65, IČO 00244791 - vlastník
ostatní komunikace na p.č. 1041/14, 1046/5 a 1046/17 v k.ú. Popovice u Dolního Bukovska

5. Požadavky na místo měření: chráněný venkovní prostor stavby objektu rodinného domu Hvozdno
19, Dolní Bukovsko, st.p. č. 22/1 k.ú. Popovice u Dolního Bukovska

6. Popis zdroje:

· hluk z dopravy po části komunikace III/1478 na p.č. 1047/7 v k.ú. Popovice u Dolního Bukovska

· hluk z dopravy po ostatní komunikaci na p.č. 1041/14, 1046/5 a 1046/17 v k.ú. Popovice
u Dolního Bukovska

Měření dopravy po úseku komunikace III/1478 po dobu 16 hod. včetně sčítáni dopravy, vzorové
měření hluku z dopravy u jednotlivých typů vozidel na ostatní komunikaci včetně sčítání dopravy
na ostatní komunikaci s následným dopočtem na celou dobu denní.

7. Hygienický limit, jehož překročení je třeba prokázat: hygienický limit stanovený nařízením
vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve mění
pozdějších předpisů pro hluk z dopravy, chráněný venkovní prostor stavby, dobu denní, tzn. ĽA,,,,6h =
68,0 dB (platný jak pro silnici III/1478, tak pro ostatní komunikaci)

8. Kontaktní osoba za KHS:



9. Požadavek na termín měření: 5.9.2023 - 7.9.2023 dle počasí po dobu 16 hodin - doba denní

10. Požadavek na potvrzení objednávky Zdravotním ústavem: ano

odborný rada
vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální

Příloha: situace

Digitálně podepsalDatum,2023.08.16 0'

Strana 2 l celkem 2



1

Od:
Odesláno: středa 16. srpna 2023 14:17
Komu:
Předmět: Fw: Re: Fw: Akceptace objednávky 2CBCK0327/2023
Přílohy: doc00715520230816110501.pdf

Dobrý den, 
předávám podepsanou objednávku SZD nad 50 tis.Kč. 
 
Hezký den 
 

 

odborný pracovník VŠ 
CHL - oddělení zákaznického 
servisu 
e-mail: 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se 
sídlem v Ústí nad 
Labem 
20 společných let | 
2003 - 2023 
 
Sídlo: Moskevská 15, 400 01 
Ústí nad Labem 
Pracoviště: K Letišti 385/II, 
339 01 Klatovy 
www.zuusti.cz | facebook | ID 
DS: nf5j9jn 

 

Odesilatel:

Datum: 08/16/23 14:07 

Příjemce: 
Předmět: Re: Fw: Akceptace objednávky 2CBCK0327/2023 

 

Vracím podepsané. 

 

 

 

 

 

odborný pracovník VŠ, vedoucí 
oddělení faktorů prostředí ZÚ 
CHL - oddělení faktorů prostředí 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV 
se sídlem v Ústí nad 
Labem 
20 společných let | 
2003 - 2023 
 
Sídlo: Moskevská 15, 400 01 
Ústí nad Labem 
Pracoviště: 17. listopadu 1, 
301 00 Plzeň 
www.zuusti.cz | facebook | 
ID DS: nf5j9jn 

 


